СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2010г. № 3/10

О результатах внешнего аудита бюджета сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района за 2009 год

         Изучив материалы аудиторского заключения по итогам аудита исполнения бюджета сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района за 2009 год, заслушав доклад начальника отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера администрации сельского поселения Калиновское Рыжову Ю.С.,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:
     1. Принять к сведению результаты аудиторской проверки исполнения бюджета сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района за 2009 год.
     2. Обратить внимание администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на отдельные замечания, содержащиеся в заключение аудиторской проверки.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Калиновское                                                                Б.Г. Криводубский